

**Årsredovisning**  
för  
**Exit US Redovisning & Konsult AB**  
556739-3763

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrica Sjödén, Styrelseledamot  
2026-04-01

Styrelsen för Exit US Redovisning & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsverksamhet samt konsultationer inom ekonomi och företagande. Bolaget har under året också startat verksamhet inom skönhet i form av nagelsalong.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	190	139	519	1 181
Resultat efter finansiella poster	-88	-85	241	796
Soliditet (%)	77,9	75,1	69,8	59,7

Den minskade omsättningen förklaras av minskning i de konsultuppdrag som bedrevs under del av föregående räkenskapsår utöver redovisningsverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	604 586	-68 660	<b>635 926</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-68 660	68 660	<b>0</b>
Årets resultat			22 660	<b>22 660</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>535 926</b>	<b>22 660</b>	<b>658 586</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	535 927
årets vinst	22 660
	<b>558 587</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	558 587
	<b>558 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		189 807	139 439
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>189 807</b>	<b>139 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 339	-6 142
Övriga externa kostnader		-69 616	-73 093
Personalkostnader	2	-140 295	-69 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 800	-59 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-272 050</b>	<b>-208 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 243</b>	<b>-68 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		478	943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 618	-16 646
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 140</b>	<b>-15 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 383</b>	<b>-84 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	0
Förändring av överavskrivningar		17 043	15 847
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>111 043</b>	<b>15 847</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 660</b>	<b>-68 660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>22 660</b>	<b>-68 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 800	119 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 800</b>	<b>119 600</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	74 000	74 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 800</b>	<b>193 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 316	1 816
<b>Summa varulager</b>		<b>2 316</b>	<b>1 816</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 490	178 927
Övriga fordringar		98 520	184 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		675 715	691 193
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>964 725</b>	<b>1 054 230</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 382	31 927
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 382</b>	<b>31 927</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 016 423</b>	<b>1 087 973</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 150 223</b>	<b>1 281 573</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		535 927	604 586
Årets resultat		22 660	-68 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>558 587</b>	<b>535 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>658 587</b>	<b>635 926</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		299 500	393 500
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 043
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>299 500</b>	<b>410 543</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		74 000	74 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>74 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder		30 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 723	43 707
Leverantörsskulder		10 410	8 063
Skatteskulder		-20 600	0
Övriga skulder		14 593	9 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 010	50 011
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>88 136</b>	<b>111 104</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 150 223</b>	<b>1 281 573</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	299 000	299 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 000</b>	<b>299 000</b>
Ingående avskrivningar	-179 400	-119 600
Årets avskrivningar	-59 800	-59 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-239 200</b>	<b>-179 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 800</b>	<b>119 600</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 000</b>	<b>74 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Skulder som förfaller inom ett till fem år efter balansdagen</b>		
Avbetalningslån	30 000	50 000
	<b>30 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 63 723 (93 706) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	50 000
	<b>30 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 723	43 706
	<b>33 723</b>	<b>43 706</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Västerås

*Ulrica Sjödén*  
Ulrica Sjödén

2026-02-28